合同文本

甲方：常州市武进区城市管理局

乙方：南京以琳水务科技有限公司

丙方：常州市武进区环境卫生管理中心

根据招标编号：JSZC-320412-ZZNF-G2024-0003号“夹山生活垃圾填埋场生

活废弃物处置中心第三方监管服务项目”的招标文件、乙方的投标文件及成交结

果，依照《民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实

信用的原则，甲、乙、丙三方就的相关事项协商一致，签订本合同书。

一、合同内容：乙方负责完成甲方、丙方的相关需求。

二、下列文件为本合同不可分割部分以及解释顺序：

（一）中标通知书；

（二）合同书；

（三）招标文件、及招标过程中报价文件资料、补充通知（如有）；

（四）乙方的投标文件；

（五）乙方在招标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等。

三、价格与支付：

1、合同总价为¥645540.00（元），合同报价包括人工费（包括人员工资、

福利费、人身意外伤害险等）、车辆费（维修费、燃油费、保险费等）、材料费、

考核费、设备费、通讯费、流量费、税费及政策性文件规定和合同所包含的所有

风险、责任等各项应有费用。

2、付款步骤：合同签订后付 10%预付款，剩余 90%的合同款按月平均付款。

经甲方、丙方验收确认后，乙方每月结束后开具符合月度的考核结果相应金额发

票向甲方、丙方请领费用甲方、丙方于收到供应商发票后 5日内（因财政部门支

付问题造成延误除外）拨付至供应商指定账户。

五、服务期限：1年。

六、质量与验收：按照招标采购要求及乙方投标文件。

1、乙方应按照招标文件和投标文件的有关规定提供服务；

2、乙方提供服务后，丙方组织考核结果不合格，参照招标文件相关条款，

甲方、丙方有权要求终止服务；

3、验收标准根据采购人有关规定及技术要求，验收通过为准；

七、服务标准：

根据招标文件和乙方投标时投标文件中承诺的服务，三方商定，甲方、丙

方进行审批修改后执行。

八、违约责任：

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履

行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。相关违约赔偿由甲乙丙三方协商确

定。

九、不可抗力

1、因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任，

但合同一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

2、合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对

方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

十、索赔

1、甲方、丙方有权根据当地质量检验机构或其它有权部门出具的检验证书向乙

方提出索赔。

2、在本合同规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方、丙方提出的索赔

或差异有责任，则三方应按法定程序解决索赔事宜；

3、如果在甲方、丙方发出索赔通知后七天内，乙方未能答复，上述索赔应视为

已被乙方接受。若乙方未在甲方、丙方提出索赔通知后七天内或甲方、丙方同意

的更长时间内，按照合同规定的任何一种方法及法定程序解决索赔事宜，甲方、

丙方将从未付款中扣回索赔金额，如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方、丙

方有权向乙方提出对不足部分的补偿。

十一、合同的解除和转让

（一）合同的解除

1、甲方、丙方和乙方协商一致，可以解除合同；

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

2.1 因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

2.2 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同；

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通

知对方以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

（二）合同的转让

合同的部分和全部都不得转让。

十二、争议解决

甲乙丙三方因合同发生争议，应在项目所在地仲裁机构的主持下进行调解，

协商调解不成的，任何一方应在甲方、丙方所在地人民法院起诉。

十三、合同生效及其它：

（一）甲乙丙三方代表签字并加盖公章并至代理机构盖见证章后生效。

（二）合同签订后甲乙丙三方即直接产生权利与义务的关系，合同执行过程中出

现的问题应按照《民法典》的规定办理，在合同履行过程中，三方如有争议，经

协商无效，任何一方可向所在地人民法院提起诉讼。

（三）合同在执行过程中出现的未尽事宜，三方在不违背本合同和招标文件的原

则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合

同具有同等效力，但需提交招标代理机构一份备存。

（四）合同的份数：本合同一式七份，甲方贰份、乙方、丙各两份，招标代理机

构执一份。

（五）本项目甲方的下属单位为丙方，由该丙方负责本项目实施及付款事项。

甲方(公章)：                              乙方（公章）：

法人代表（签章）：                      法人代表（签章）：

或其                                      或其

授权代理人（签章）：                    授权代理人（签章）：

丙方(公章)：

法人代表（签章）：

或其

授权代理人（签章）：

合同签订日期：2024 年 3 月 13 日

★.备注：甲乙双方必须以本格式文本拟订合同。

		2024-03-13T14:44:04+0800
	cd0a4f3f-8df3-42c0-820d-e3d9638b709b

		2024-03-13T14:44:12+0800
	cd0a4f3f-8df3-42c0-820d-e3d9638b709b

		2024-03-13T14:44:12+0800
	cd0a4f3f-8df3-42c0-820d-e3d9638b709b

		2024-03-13T14:44:12+0800
	cd0a4f3f-8df3-42c0-820d-e3d9638b709b

		2024-03-13T14:49:41+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-13T14:50:00+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-13T15:03:56+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-13T15:05:36+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章